

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که بنده و زیردست خود را با ظلم بزند خداوند روز قیامت او را به زنجیر می کشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۷۰



سه کشتی گیر فارس به اردوی تیم ملی فرنگی دعوت شدند

محمد بنا سرمربی تیم کشتی فرنگی ۳۷ کشتی گیر را به مرحله سوم اردوی آماده سازی تیم ملی دعوت کرد که در بین آنها سه کشتی گیر فارس حضور دارند. رئیس هیئت کشتی فارس در گفت و گو با ایرنا اعلام کرد: میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمد رضا گرابی در ۷۲ کیلوگرم و محمدعلی گرابی در ۷۷ کیلوگرم، کشتی گیران دعوت شده از فارس هستند. محمد موسایی ادامه داد: مرحله سوم

تیم کشتی جهرم بر سکوی سومی رقابت های لیگ سراسری فارس ایستاد

به انگیزه توسعه و ترویج کشتی یک دوره مسابقات لیگ کشتی آزاد خردسالان و نونهالان زیر نظر هیئت کشتی استان فارس برگزار شد و با مقام سوم تیمی برای کشتی گیران جهرمی به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در دور مقدماتی این رقابت ها ۱۲ تیم در دو گروه مسابقات را طوفانی شروع کردند، چرا که از هر گروه دو تیم به مرحله بعد صعود می کردند و تیم کشتی شهرستان جهرم بس راه دشواری پیش رو داشت، زیرا با وجودی که کمیته برگزاری لیگ استان مصوب کرده بود که هر تیم می تواند از سه کشتی گیر غریبه بومی استفاده کند، اما هیئت کشتی شهرستان جهرم تصمیم گرفت به منظور پیشرفت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره زندان کازرون، جشنواره ورزشی کارکنان زن زندان های فارس به مناسبت دهه مبارک فجر، به میزبانی زندان کازرون و با حضور حامد کریمی رئیس اداره فرهنگی و تربیتی و محمد حق پرست سرپرست اشتغال و حرفه آموزی زندان های فارس، اله کرم عزیزی رئیس زندان کازرون، محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون و ۳۰ نفر از کارکنان زن زندان های استان فارس در سالن ورزشی دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد. اله کرم عزیزی رئیس زندان کازرون در آیین افتتاحیه جشنواره ورزشی کارکنان زن زندان های فارس گفت: کارکنان هر سازمانی سرمایه اصلی آن سازمان محسوب می شوند و باید به سلامت جسم، روح و روان آنان توجه اساسی کرد.

وی با اشاره به اهمیت ورزش در سلامت کارکنان افزود: پیش از آنکه سازمان به فکر سلامتی کارکنان باشد نیروی انسانی خودش باید به سلامت جسم و روح خود اهمیت دهد تا پس از پایان دوران خدمت دچار فرسودگی شغلی نشود. رئیس زندان کازرون افزود: کارمندان کم تحرک و کم نشاط نمی توانند به خوبی فعالیت های مورد نظر را انجام دهند بدین وسیله بهره وری آنان در محیط کار نیز کاهش می یابد.

حامد کریمی رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندان های فارس با اشاره به سخنان رهبر کبیر انقلاب درخصوص ورزش اظهار داشت: همان گونه که امام می فرمایند عقل سالم در بدن سالم است. ورزش همان طور که بدن را

مسابقات فیگورگیری در شهرستان قیروکارزین برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع، اداره ورزش و جوانان با همکاری هیئت بدن سازی و پرورش اندام این شهرستان به مناسبت گرامیداشت دهه فجر اقدام به برگزاری

زندان کازرون میزبان جشنواره ورزشی کارکنان زن زندان های فارس شد

تربیت می کند و سالم می کند، عقل را هم سالم می کند و اگر عقل سالم شد، تهذیب نفس هم دنبال او باید باشد، که این سخنان نشان دهنده اهمیت ورزش برای همه اقشار جامعه است. وی اضافه کرد: ورزش و فعالیت بدنی و جسمانی است که عمده ترین ثمره آن دست یابی به سلامت جسمی و روانی در فرد است. رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندان های فارس تأکید کرد: زنان باید در زندگی هدف داشته و برنامه تعیین کنند، زندگی را سازماندهی و به افراد خانواده انگیزه داده و مسئولیت رهبری و نظارت بر امور را بر عهده بگیرند که یکی از راهکارها برای سلامت جسم و روح آنان توجه به ورزش است.

کریمی ادامه داد: علاوه بر فعالیت های فرهنگی و قرآنی، حوزه ورزش در زندان ها برای زندانیان، کارکنان و سربازان وظیفه فعال است و امیدواریم این فعالیت ها از نظر کمی و کیفی توسعه یابد. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون گفت: ورزش کارکنان و بانوان برای ما اهمیت دارد و توجه به ورزش در اداره زندان ها که فرسودگی دارد مهم است. وی تأکید کرد: فقر ورزشی در بین بانوان بیداد می کند و قطعاً بانوان کارمند نیز از این امر مستثنی نیستند.

رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون اظهار داشت: به علت عدم تحرک و ورزش، متأسفانه سکنه قلبی گروه سنی جوانان به ویژه گروه سنی ۲۵ سال را در برگرفته است.

محمدی با اشاره به اینکه بانوان در منزل راهنما و راهگشا هستند افزود: مسئولان لازم است زمانی را برای ورزش بانوان کارمند در نظر بگیرند تا این قشر بتوانند با انگیزه و انرژی مضاعفی فعالیت های مربوطه در زمینه کاری خود را انجام دهند.

وی افزود: بدین وسیله راندمان کاری و بازدهی شغلی این قشر تأثیر گذار افزایش می یابد و همچنین با توجه به سیستم بدنی آنان به فرسودگی کمتری منجر می شود.

شایان ذکر است کارکنان زن زندان های فارس در رشته های ورزشی دارت، آمادگی جسمانی در دو گروه سنی و طناب کشی با یکدیگر به رقابت پرداختند و نفرات اول معرفی شدند.

برپایی مسابقات فیگورگیری در قیروکارزین

مسابقات فیگورگیری کرد که با حضور ۳۰ نفر و استقبال چشم گیری از سوی تماشاگران و ورزشکاران انجام گرفت و در پایان این مسابقات به نفرات برتر جوایز و لوح تقدیر اهدا گردید.

واداث

ورود مدعی العموم به ازدواج دختر یازده ساله در ایلام

پیرو انتشار خبری مبنی بر ازدواج یک دختر یازده ساله با مردی حدوداً پنجاه ساله در ایلام، دادستانی مرکز این استان به موضوع ورود کرد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، خسروی زاد دادستان مرکز استان ایلام گفت: پس از وصول گزارش ازدواج یک دختر یازده ساله با مردی حدوداً پنجاه ساله

شکنجبه پسر چهارساله توسط پدرش



پدری پسر خود را تا سر حد مرگ برد، چون فکر می کرد که فرزند واقعی او نیست. به گزارش مشرق، پدری پسر خود را تا سر حد مرگ برد، چون فکر می کرد که فرزند واقعی او نیست. او تا می توانست به پسرش گرسنگی داد و شرایط را برایش بسیار سخت و دردناک می کرد. زمانی که این کودک اوکراینی توسط فعالان اجتماعی نجات پیدا کرد تنها ۱۵ کیلوگرم وزن داشت. آنها بالاخره توانستند ولدیک چهارساله را به بیمارستان برسانند. آنها پس از تحقیق و جست و جو متوجه شدند که این کودک تغذیه مناسبی نداشته است. طبق گزارشات این کودک چهارساله در یک قفس چوبی زندانی شده بود و تحقیقات نشان

دزدی از خانه خاله با پوشی زنانه



رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد از دستگیری ۲ سارق که با پوشش زنانه اموال قیمتی از منزلی سرقت کرده بودند، خبر داد و گفت: یکی از سارقان خواهرزاده مالباخته بود. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ سعید لثینی در توضیح این خبر، گفت: روز چهاردهم بهمن ماه سال جاری، رأس ساعت ۱۲ و نیم ظهر بود که طی تماس تلفنی از سوی خانمی، مأموران در جریان یک فقره سرقت از منزل در این محدوده قرار گرفتند و سریعاً به محل برای انجام تحقیقات اعزام شدند.

خواستگاری فریبکارانه برای اجرای نقشه شوم

برای شناختن بیشتر همدیگر در محل های تفریحی و دیدنی رفتهیم و پس از مدتی وقتی شرایط پسر جوان را بررسی کردم با توجه به اینکه تفاهم زیادی در مسائل با هم نداشتیم جواب منفی به او دادم. رئیس پلیس فتنه تهران گفت: مأموران در ادامه پی بردند که پسر جوان وقتی در برابر جواب منفی قرار می گیرد عکس های دختر جوان که در رستوران و کافی شاپ و محل های دیدنی با هم بودند را برای دختر جوان ارسال می کند و با تهدیدهایش شروع به ادامه دوستی و درخواست رابطه شوم و پول می کند. سرهنگ توجرح کاظمی ادامه داد: خواستگار کینه جو در ادامه با تهدیدهایش شروع به ادامه دوستی و درخواست رابطه شوم و پول می کند. سرهنگ توجرح کاظمی ادامه داد: خواستگار کینه جو در ادامه با تهدیدهایش شروع به ادامه دوستی و درخواست رابطه شوم و پول می کند. سرهنگ توجرح کاظمی ادامه داد: خواستگار کینه جو در ادامه با تهدیدهایش شروع به ادامه دوستی و درخواست رابطه شوم و پول می کند.

رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد از دستگیری ۲ سارق که با پوشش زنانه اموال قیمتی از منزلی سرقت کرده بودند، خبر داد و گفت: یکی از سارقان خواهرزاده مالباخته بود. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ سعید لثینی در توضیح این خبر، گفت: روز چهاردهم بهمن ماه سال جاری، رأس ساعت ۱۲ و نیم ظهر بود که طی تماس تلفنی از سوی خانمی، مأموران در جریان یک فقره سرقت از منزل در این محدوده قرار گرفتند و سریعاً به محل برای انجام تحقیقات اعزام شدند.

رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از متهمان خواهرزاده مالباخته است که با استفاده از یک کلید که از قبل تهیه کرده بود، وارد خانه شده و برای پنهان ماندن هوشیاب با استفاده از پوشش زنانه اقدام به این سرقت

رئیس پلیس فتنه تهران گفت: بدین ترتیب مأموران با توجه به اطلاعات و مدارک پلیسی خیلی زود اقدامات فنی را آغاز کردند و موفق به دستگیری خواستگار کینه جو شدند که در این مرحله پسر جوان ادعا کرد به خاطر خصومت و اینکه پس از یک مدت دوستی، دختر جوان جواب منفی به خواستگاری اش داده است. تصمیم به انتقام گیری گرفته است. وی افزود: تیم پلیسی در ادامه همدست خواستگار کینه جو را که به صورت پنهانی اقدام به عکس برداری و فیلم برداری از دختر جوان و پسر خواستگار کرده بود را دستگیر کردند و متهمان و دختر جوان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی در دادسرای مبارزه با جرائم رایانه ای قرار گرفتند. توصیه پلیسی

سقوط کامیون رنو از پل سلطان آباد شیراز

سقوط کامیون رنو از پل سلطان آباد شیراز مصدومیت شدید راننده را به دنبال داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵ وقوع این سقوط را به آتش نشانی اطلاع دادند که ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۰۸:۲۶ دقیقه صبح بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۸ را به پل سلطان آباد، واقع در کمربندی سلطان آباد، اعزام کرد. فرمانده آتش نشانان اعزامی اظهار داشت: یک دستگاه

افشای راز جسدی در میان زباله ها

از استان قم است که مدتی قبل پسر ۲۳ ساله اش در یک سانحه تصادف جان باخته است. آثار و علائم حلق آویزی در زیر گلوی مرد ۴۲ ساله در حالی تحقیقات را به خود کشی گره زد که بررسی های شبانه مقام قضایی به یک مهمان پذیر غیرمجاز در بولوار وحدت کشیده شده بود. اگرچه تصدیق این هتل آپارتمان غیرمجاز ابتدا همه چیز حتی حضور متوفی را انکار می کرد اما بعد از چند ساعت بازجویی و سؤالات تخصصی قاضی ویژه قتل عمد، در نهایت اعتراف کرد که جوان مذکور در مهمان پذیر خودکشی کرده و او از ترس، جسد او را در ۳۵ کیلومتری جاده سرخس رها کرده است. در همین حال خانواده متوفی نیز از علائم نامت شدید روحی و روانی متوفی بعد از مرگ فرزندش سخن به میان آوردند. با وجود این تحقیقات بیشتر در این باره با انتقال جسد به پزشکی قانونی، ادامه یافت.

کشف شده مربوط به مسافری